Проект внесен:  05.03.2020г. – 20.03.2020г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ - ПРОЕКТ
   марта 2020 года
                       №
                               х. Объединенный

Об отмене решения Собрания депутатов Объединенного сельского поселения от 25.01.2014 года №40 «О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Объединенного сельского поселения от 31.10.2011 года №93 «Об утверждении «Перечня мест, нахождение в которых  может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию и общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участие детей на территории Объединенного сельского поселения»
В целях приведения нормативно правовых актов Собрания депутатов Объединенного сельского поселения в соответствии с Федеральным законом от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Областным законом от 16.12.2009 № 346-ЗС «О мерах по предупреждению причинения вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», на основании протеста Прокурора Егорлыкского района Ростовской области от 25.01.2020 года  №7-10-2020/103 на Решение Собрания депутатов Объединенного сельского поселения от 25.01.2014г. №40 «О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Объединенного сельского поселения от 31.10.2011 года №93 «Об утверждении «Перечня мест, нахождение в которых  может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию и общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участие детей на территории Объединенного сельского поселения» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Объединенное сельское поселение», Собрание депутатов Объединенного сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Отменить Решение Собрания депутатов Объединенного сельского поселения от 25.01.2014г. №40 «О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Объединенного сельского поселения от 31.10.2011 года №93 «Об утверждении «Перечня мест, нахождение в которых  может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию и общественных мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участие детей на территории Объединенного сельского поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного  самоуправления, социальной  и молодежной политике, культуре, спорту   и  охране   общественного   порядка.

3. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Председатель Собрания депутатов – глава Объединенного сельского поселения

	  Слюсаренко Ю. Г.

х. Объединенный
« »  марта  2020  год
№
2